РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
  АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02. 2014 г.                       с.Учкекен                              №127
3.                 93525
Об утверждении административного  регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей  в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) Малокарачаевского муниципального района»

  В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 N 210-ФЗ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей  в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) Малокарачаевского муниципального района» (Приложение 1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Малокарачаевского муниципального района, в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы  администрации, курирующего  вопросы  образования.

Глава администрации Малокарачаевского
муниципального района                                                      Р.П. Байрамуков